
Geoloogilise uuringu loa andmise või muutmise teade

Avaldamise algus: 15.01.2025
Avaldamise lõpp: 16.01.2125

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 37 lõike 2 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) poolt esitatud taotluse alusel anti geoloogilise
uuringu luba Kulli II uuringuruumi kehtivusajaga 3 aastat. Kulli II uuringuruum teenindusala pindalaga
19,77 ha asub osaliselt Saha külas, Jõelähtme vallas, Harju maakonnas riigile kuuluval kinnistul Viimsi
metskond 305 (2454:003:0135) ja osaliselt Kulli külas, Raasiku vallas Harju maakonnas riigile kuuluval
kinnistul Lõvisüdame (65101:002:0227). Mõlema kinnistu kasutamise sihtotstarve on maatulundusmaa.
Maa omanik on Kliimaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus.Uuringu eesmärk
on välja selgitada uuringuruumi geoloogiline ehitus, kasuliku kihi paksus, maavara levik ja kvaliteet ning
kaevandamistingimused, mis võimaldaksid hinnata maavara aktiivse tarbevaruna. Kulli II uuringuruumi
geoloogilise uuringu teeb OÜ 
Inseneribüroo STEIGER (registrikood 11206437; aadress Männiku tee 105, Tallinn Harjumaa). Uuringu
raames rajatakse 20-25 uuringu kaeveõõnt ja kuni 25 uuringupuurauku. Uuringuloa lisatingimusteks
määrati: 1.Tellivere tee kasutamine on vaja eraldi Jõelähtme Vallavalitsusega kooskõlastada; 2.
Geoloogilise uuringuloa saajal pole õiguspärast ootust kaevandamisloa saamiseks; 3. Kulli II
uuringuruum asub rohevõrgustiku T9 tuumalas- Juhul kui geoloogilise uuringu tulemusel leitakse
uuritaval alal kaevandamisväärset materjali ja alale esitatakse tulevikus kaevandamisloa taotlus, siis
tuleb koos kaevandamisloa taotlusega loa taotlejal esitada kavandatava kaevandamistegevuse ja
rohevõrgustiku toimivuse ning ümberkaudsete loodusväärtuste püsivuse kohta detailsem eksperthinnang
(s.h tuleb hinnata, millist mõju avaldab kavandatav kaevandamine ja ligi 20 ha suuruse metsamaa
raadamine rohevõrgustikule ja Tallinna rohelisevööndile, kavandatava karjääri rajamisega kaasnevate
hüdrogeoloogiliste tingimuste muutumise mõju Keskaru rabale ja ümbruskonnale ning hinnata ka karjääri
mõju raba taimestikule ja loomastikule. Kuna uuringuala ümbruskonnas on mitmeid kaitsealuste liikide
leiukohti, tuleb uurida ka kaitsealuste liikide esinemist ca 700 m raadiuses ja hinnata kavandatava
karjääri mõju nende püsivuse kohta), mille alusel on võimalus Jõelähtme Vallavolikogul ja Raasiku
Vallavolikogul kujundada seisukoht kaevandamise võimalikkuse ja lubatavuse osas taotletaval alal; 4.
Tee nr 4647258 tuleb rekonstrueerida; 5. Geoloogilised välitööd toimuvad tööpäeviti ajavahemikul kell
08:00 17:00; 6. Geoloogilise uuringu käigus uuritakse ainult pinnakatte setteid. Aluspõhja kivimi uurimist
ei kooskõlastata; 7. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel RMK Kirde regiooni välitööde
läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette; 8. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb
sellest teatada riigimetsa majandajale, kes sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa
raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise
lepingu.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega  on võimalik tutvuda Roheline 64, 80010 Pärnu.
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-127773.
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